in profundū peccatorū condēnit surgere scilicet a pētō. ps. Nunqđ qui dormit non adiicit et ut resurgat. Plus lōge dormit qđ glis gen⁹ muris. quod aīal dormit p̄ sex mēses cōtinue. q̄ mortuū. Sed pētōr aliqñ in mala consuetudine p̄ xl. annos. nec inde surgit. Sicut vulnē rati dormientes in sepulchris. cōtemnit & pecare. et se casu leuare. cōtemnit etiā deū a quo desperat. vt dicit glosa. sup̄ p̄dictū uerbū. p̄. ibi. Impiū cum &c. Qui lōgius pētōz tenebris inuolutus cū semel de luce desperat ex desperatione peccandi sibi frena relaxat. Sed ob probriū future damnationis nō euadet. Similis est stulto puro qui cadens in lutū flet. nec a luto surgere laborat cum de facili posset. immo aliqñ uidens se deturpatū ridet. Itē si les sunt fatuis & freneticis & insanis. qui insanias suas cōtemnunt. & de miseriis suis & uinculis non curant nec dissolui laborant. Si les illis de quibus i barlaam refert iohes dñi. dīcēs q̄ quidam catholicus seruiebat cuidam regi ydolatre. quē cū rex aliqñ de nocte duceret solū p̄ ciuitatē videntis lucē exeuntem de domo subterranea. & respiciens uidit p̄ fenestrā hominē miserrimū om̄ib⁹ bonis nudatum & pauperrimū. & quandā mulierē eque misera; p̄pinantē ei calicē quē bibebat. que erat melos dulce decantans et ei cōgaudens. tunc ait. O mira res. o extrema demētia dico tibi ait socio suo miranti visa secū. nunqđ mihi tñ placuit vita mea que tot deliciis affluit. quantū istis miseris sua que mihi videtur vilissima & abiectissima. Tunc sūpta occasione dictus catholicus ait regi. q̄ filis erat hīs vita ydolatraru qui depauari bonis eternis. & obligati malis eternis demoib⁹ seruiebant letantes in insania sua. Similiter & quos pēti mala consuetudo & pēti seruitus oblectat. sunt lusoib⁹ similes qui amiserunt om̄ia in tabernis. & sūt in multis obligati. & cito ppter debita sua macerandi. oblieti miserie sue cantat. nec de debitis suis aut eoꝝ solutione curat nec cogitat. Non facit hoīnem despicibile. defedans om̄em dignitatē & nobilitatē et honorē. Eccl. xli. filii abhoīationū sunt filii pētōz. & querunt secus domos impiōz filioꝝ pētōz pari: et hereditas. & cū semie eoꝝ assiduitas obprobrii sez ppter eoꝝ malam nutriturā qz nutriuntur filii a parentibus i malis cōsuetudinibus. Vñ de hoc sequit. de patre impiō cōquerunē filii. Sicut patet p exemplū illius filii q̄ ppter hoc q̄ pater suus male eū nutrituerat ad tabernas ducento secū. de ludis & furtis & maleficiis non corripiendo eū. ppter furtū suū adiudicatus ad suspēndiū ducere. ppter cōsuetudinē furandi. cū rogaret patrē suū ut osculare tur eū amputauit eius nasum cū dentibus p osculo. dicens q̄ pater suus q̄ eū male nutrituerat nec corripuerat ad suspēndiū eū ducebatur. Decio facit prescriptionē. Siē qñ aliq̄s post qđ p̄ longuz tpus tenuit rem aliquā i pacifica possessione longituitas tpis facit q̄ sua sit i